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Pawilon Wyspiańskiego, Plac Wszystkich Świętych  

 
W dniu 6 marca 2015 r. odbyło się nieformalne posiedzenie Rady Budżetu Obywatelskiego. Na 

spotkaniu obecni byli przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych, 

Rady Miasta Krakowa, Rad Dzielnic oraz organizacji pozarządowych – lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do notatki. 

 

W pierwszej części spotkania przedstawiono prezentację PowerPoint dotyczącą aktualnej realizacji 

budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz przebiegu kampanii promocyjno-informacyjnej 

(załącznik nr 2 do notatki). 

 

Na podstawie prezentacji zdefiniowano następujące problemy związane z realizacją tegorocznej edycji 

budżetu obywatelskiego: 

 Sytuacja związana z podjęciem przez Radę Dzielnicy XII uchwały dotyczącej przeznaczenia 

środków na realizację budżetu obywatelskiego 2016 w dniu 3 lutego i ewentualnym 

podjęciem czynności nadzorczych wobec Rady Dzielnicy XII;  

 Brak strony internetowej Rady Dzielnicy VIII; 

 Konieczność dodatkowej promocji budżetu obywatelskiego w mediach (w audycji 

„Krakowskim Targiem” lub przy udziale patrona medialnego LoveKrakow). 

 

Zarekomendowano następujące działania i decyzje: 

 Uznanie uchwały Rady Dzielnicy XII za ważną i obowiązującą; 

 Strona Rady Dzielnicy VIII musi zacząć działać i prezentować aktualne informacje; 

 W siedzibach Rad Dzielnic będą przyjmowane formularze propozycji zadań o charakterze 

ogólnomiejskim; 

 Należy podjąć działania promocyjne skoncentrowane wokół projektów zgłoszonych w ramach 

budżetu obywatelskiego, których realizacja się zakończyła (Szczęsny Filipiak (Rada Dzielnicy 

VII) poinformował, że na terenie dzielnicy VII oddany zostanie do użytkowania projekt 

zrealizowany w ramach pilotażu budżetu obywatelskiego); 

 Wysłanie pisma do Wydziałów UMK oraz miejskich jednostek organizacyjnych z  prośbą o 

włączenie się w akcję promocyjną budżetu obywatelskiego poprzez wysłanie do podległych 

poszczególnym jednostkom instytucji informacji na temat budżetu obywatelskiego; 

 Zorganizowanie eventu/happeningu podobnego do flashmoba obywatelskiego jeszcze na 

etapie składania wniosków. 

 

Zwrócono uwagę, że przygotowania kolejnej edycji budżetu obywatelskiego powinny rozpocząć się 

już we wrześniu 2016 r. 

 

Przewodniczący Kośmider zaproponował, by kolejne spotkanie w składzie jak w dniu dzisiejszym 

odbyło się w piątek 13 marca. 

Przewodniczący Kośmider zaproponował również, by posiedzenia Rady Budżetu Obywatelskiego 

odbywały się raz w tygodniu.  

 
Załączniki: 

1. Lista obecności 
2. Prezentacja      
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